st. Catharinae consecratum tantum. Duodecim iurati, commis¬ 

sarius suscipitur hic, met 13 viris et tot equis cum compul- 

satis campanis et luminibus accensis, caetera ut supra. Ca¬ 

thedraticum: 17 ß. Domini de Schönaw dant duas partes, et 
pastor tertiam. Jus clavis 1 ß den. Synodalia: legitimus 1 den. 

maechanicus 2 hl. = 1% den., jurati nihil. Fabrica disponit 

superpellicea plebano et aedituo, corpus, turrim, murum coe¬ 

miterii, ossarium, omnia ornata, lumina, ceram, baptisterium, 

libros, calices, campanas, vinum ad missas et tempore com¬ 
munionis, hostias; pastor conservat chorum, domum plebani, 
horreum. Decima maior disponit ac fovet animalia seminalia. 

Plebanus accipit gramina in coemiterio, fabrica nuces. Con- 

quaestus est plebanus, quod habeat capellam in campis, dicta 

3ue ber fyeitgen (Std), quae est omnino ruinosa, nec est serata 
et omnibus patet accessus, quare ibi oblata furantur. Abbas 

Schönauiensis, ut adjudicant, tenetur conservare eam, sicut 

hucusque videtur fecisse. 

1 $iernf)eim 5tr. §eppenljeim. 
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Hohen-Sachsenheim.1 

(104) Ecclesia parochialis, st. Jacobus patronus, commen- 

itor ordinis Theutonicorum in Franckfordia confert. Ibidem 

dextris altare st. Andraeae et Wendalini et Elisabeth con- 

icratum tantum. Ibidem a sinistris altare omnium aposto- 

rum consecratum tantum. Ibidem altare st. Catharinae 

»nfirmatum, habet domum et residentem, commendator 

'aefatus confert. Ibidem in coemiterio capella st. Christophori, 
»nsecrata tantum. 

Filia Grossen-Sachsenheim.2 

Ibidem capella st. Mariae Magdalenae consecrata tantum. 
)idem altare st. Wendalini et Anastasii consecratum tantum. 

uodecim iurati. Diu me suspenderunt, nec voluerunt obedire, 
lia non veni, ut adiudicant, volunt etiam ut commissarius 

:ro intersit et cantet ut supra. Commissarius per omnia sus- 
pitur ut supra, similiter plebanus, capellanus, iurati, aedi- 

ms, fabri. Cathedraticum: 30 ß hl. Jus clavis: 1 ß den. 

fnodalia: 74/s ß hl., dant iurati. Commendator conservat 
lorum, domum plebani, animalia (104 v.) seminalia. Pluvia 

acet muris chori, graveque damnum infert. Fabrica disponit 
iperpellicea, omnia ornata, campanas, funes, hostias, bapti- 

erium, agendam, chrisma, sal benedictum, ossarium, mu- 
« 

im coemiterii, ianuas, seras, claves, vexilla, caldarium 
]uae benedictae; parochiani corpus. Illustris Princeps Pala¬ 

nus Elector conservat turrim. Plebanus et iurati disponunt